
UCHWAŁA NR 266.XXXV.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora szkoły

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz.U. z 2016r. poz. 23, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 w
Jeleniej Górze, uznaje się skargę za bezzasadną.
§ 2. Podstawy rozpatrzenia skargi określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Leszek Wrotniewski
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Załącznik
do uchwały nr 266.XXXV.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 13 grudnia 2016 r.

UZASADNIENIE

W dniu 27.10.2016 r. do Urzędu Miasta Jelena Góra wpłynęła skarga z dnia 25.10.2016 r.
Pana Przemysława Kowala na dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 –
Pana Zbigniewa Stępnia.
Przedmiotem skargi było niewłaściwe postępowanie dyrektora i niepodjęcie odpowiednich działań,
związanych ze zdarzeniem, które miało miejsce na terenie szkoły w dniu 6 czerwca 2016 r.,
dotyczącym napaści jednego z rodziców uczennicy szkoły na syna Pana Przemysława Kowala –
ucznia tejże szkoły.
Skarga, w pierwszej kolejności, została skierowana do merytorycznej komisji, tj. Komisji
Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej Jeleniej Góry.
Na posiedzeniu Komisji w dniu 16.11.2016 r. wysłuchano wyjaśnień Pana dyrektora Zbigniewa
Stępnia oraz zapoznano się z dokumentami w sprawie:
- protokołem z rozmowy przeprowadzonej przez Wizytatora Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty
we Wrocławiu z dyrektorem szkoły;
- protokołem kontroli doraźnej przeprowadzonej przez Wizytatora, w związku ze skargą, pod kątem
zapewnienia uczniowi bezpieczeństwa podczas pobytu w szkole.
W świetle powyższych informacji, Komisja uznała skargę za bezzasadną.
Następnie, na sesji w dniu 13.12.2016 r., Rada Miejska wysłuchała Pani Marzeny Kowal,
która w imieniu swoim i skarżącego - Pana Przemysława Kowala przedstawiła zarzuty wobec
dyrektora szkoły.
Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Oświaty i Wychowania oraz
Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty we Wrocławiu uznała, że dyrektor szkoły, w tej sprawie,
podjął właściwe działania, w tym powiadomił Policję o zaistniałym zdarzeniu.
W tej sytuacji skargę uznano za niezasadną.
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